
ZARZĄDZENIE Nr 122/2009

WÓJTA GMINY GASZOWICE
z dnia 16 listopada 2009

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poz. zm.)

W sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Gimnazjum w Piecach.

ZARZĄDZAM co następuje:

§ 1

Udzielam  pełnomocnictwa  Pani  Andrzejowi  Mrozek  –  dyrektorowi  Gimnazjum  w  Piecach  do  
składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  jednostki  oraz  zaciągania  zobowiązań  do  wysokości  środków 
określonych w planie finansowym.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


